
w‘srEpsTvc ŠKOLSTVí
A TĚLOVÝCHOVY

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

pro zpracování nabídky k veřejné zakázce na dodávky
zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního systému „Passive

Network Components“ pod názvem:

TP14-0081 PDU FOR 19“ IT RACKS
(DNS)

Název projektu, kterého se zadávací řízení týká:
„ELl FÁZE 2“

Zadavatel:

EyzikáIní ústav
(‚.J Akademie věd ČR, v. v. i.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnĺ a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávánĺ

-1-



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
pro zpracování nabídky k veřejné zakázce na dodávky zadávané dle zákona č.

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon“)

Název veřejné zakázky: TP14-OOSi PDU for 19“ fl racks (mls)

Zadavatel:
Sídlo:
ičO:
Osoba oprávněná
jednat za zadavatele:

(dále Jen „zadavatel“)

1 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1.1 Popis předmětu plnění veřejné zakázky

Zadavatel, jehož hlavním předmětem činnosti je provádění výzkumu a vývoje v
oblasti fyzikálních věd, je příjemcem dotace pro projekty „ELl FAZE 2“ v rámci
operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „Projekť‘).

Předmětem této veřejné zakázky je výběr dodavatele, který poskytne předmět
plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 3 (Technická specifikace).

1.2 Doba plnění veřejné zakázky

Uvedena v Příloze Č. 2 (Návrh smlouvy).

1.3 Místo plnění veřejné zakázky

Uvedeno v Příloze č. 2 (Návrh smlouvy).

1.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí:

1.200.000,- Kč bez DPH

Předmět plněni bude financován z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj
a vzdělávání (dále jen „OP yVy“).

Výše uvedená předpokládaná hodnota veřejné zakázky je cenou maximální a
nepřekročitelnou za celý předmět plnění. Pokud některý z účastníků nabídne ve své
nabídce nabídkovou cenu vyšší, bude tento účastník vyloučen za zadávacího řízení
z důvodu nedodržení zadávacích podmínek.

2 PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

2.1 Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického
nástroje Tender Arena na adrese: https://www.tenderarena.cz/rozcestnik.jsf.
Nabídky mohou podat pouze osoby, které prokázaly splnění zadavatelem
stanovených kvalifikačních kritérií a byly zadavatelem zařazeni do DNS s názvem
Passive Network Components.

WN!STE$TVO KO STV
EAT—Oj*ClOvV

134/2016 Sb.,

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 2, 182 21 Praha 8
683 78 271

RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel

-2-



EVROPSKAUNIE Iv
Evropské strukturální a investiční fandy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni M NSTEPSTVO Šo STV!

.?OE2E A 7QjYC‘!QVY

2.2 Nabídka by měla být předložena v následující struktuře:

a) Krycí list nabídky

Účastník vyplní krycí list, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací
dokumentace.

b) Popis a označení nabízených výrobků v takovém rozsahu,, aby bylo
zřejmé splnění technických požadavků (parametrů) zadavatele. Učastník je
povinen uvést konkrétní výrobek. Učastník může doložit např. produktové
listy, data sheets, apod. Zadavatel nepřipouští odkazy na internetové
stránky.

c) Závazné znění smlouvy podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či
za účastníka, kdy účastník je povinen použít znění smlouvy uvedené
v Příloze Č. 2 této zadávací dokumentace a doplnit pouze ty části, u nichž
to je zadavatelem výslovně uvedeno (prostřednictvím barevného
zvýrazněni).

d) Vyplněná cenová tabulka (Příloha Č. 4)

3 TECHNICKÉ PODMÍNKY

3.1 Předmět plnění musí splňovat všechny požadavky uvedené v této zadávací
dokumentaci a v jejich přílohách, zejména v Příloze Č. 3 (Technická specifikace
plnění). Specifikace uvedené v Příloze č. 3 této zadávací dokumentace představuji
minimální nebo maximální požadavky zadavatele, přičemž účastník je vždy
oprávněn nabídnout plnění o parametrech pro zadavatele výhodnějších.

3.2 Účastník je povinen předložit v nabídce popis a označení nabízených výrobků v
takovém rozsahu, aby bylo zřejmé splnění technických požadavků (parametrů)
zadavatele. Učastník je povinen uvést konkrétní výrobek. Učastník může doložit
např. produktové listy, data sheets, apod. Zadavatel nepřipouští odkazy na
internetové stránky.

4 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

4.1 Účastník je povinen uvést celkovou nabídkovou cenu za splnění veřejné zakázky v
českých korunách do cenové tabulky (Příloha Č. 4).

4.2 Nabídková cena bude po celou dobu platnosti smlouvy pevně a závazně stanovena
jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů
spojených s plněním veřejné zakázky. Nabídková cena musí zahrnovat i veškeré
náklady, které nejsou výslovně uvedeny, ale o kterých účastník vzhledem ke svým
odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a
mohl.

5 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

5.1 Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH.

6 NEPŘÍPUSTNOST VARIANT NABÍDKY

6.1 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

-3-



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Énvestični fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni .MINSTEASTVO ŠOLSrv

7 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou uvedeny v Příloze č. 2
(Návrh smlouvy). Učastník je povinen bez výhrad přijmout toto znění smlouvy a
učinit jej součástí nabídky. Učastník je oprávněn vyplnit pouze části smlouvy
k tornu určené.

7.2 Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán oprávněnou osobou nebo
osobou k tornu zmocněnou či pověřenou. Zmocnění či pověření musí být v takovém
případě přiloženo ke smlouvě.

8 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

8.1 Vzhledem k tomu, že nabídky je možné podat pouze elektronicky, veřejné otevírání
obálek se nebude konat.

SEZNAM PŘÍLOH, které jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace:

1. Krycí list nabídky (k vyplnění účastníkem)

2. Návrh smlouvy (k vyplnění a podepsání účastníkem)

3. Technická specifikace plnění

4. Cenová tabulka (k vyplnění účastníkem)

Za zadavatele:

-5, fli. 20V
V Praze dne

RNDr. Michael Prouza, Ph.D.,
ředitel Fyzikálního ústavu AV CR, v. v. i.

-4-



ZÁKLADNÍ ÚDAE:

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Krycí list nabídky

Název veřejné zakázky: TP14-008i PDU for 19“ IT racks (DNS)

Zadavatel:
Sídlo:
IČO:
Osoba oprávněná
jednat za zadavatele:

Účastník:

Sídlo:

iČo:

DIČ:

Osoba oprávněná

jednat za účastníka:

Osoby zmocněné

k zastupování:

Kontaktní osoba:

Kontaktní adresa:

Tel.‘

Fyzikální ústav AV ČR, V. v. L
Na Slovance 2, 182 21 Praha S
683 78 271

RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel

e-mail:

Příloha Č. 1

MIMSTEnSTVO EO STYl
ML.‘E% A1iLOVYCHOY

-5-



EVROPSKÁ UNIE
Evropské slrukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Příloha Č. 2 Závazné znění kupní smlouvy
(uvedeno v samostatné příloze)

.Uj:STES!VO ŠI<OL$TVI
LJÄ2E2E TLQVYC1CýY

-6-



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturám! a investiční fondy
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni

Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena v souladu s ustanovením 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občansk zákoník (dálejen ..Občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce
a roku mezi:

(1) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.,

se sídlem: Na Slovance 2, Praha 8, PSČ: 182 21,

IČO: 68378271

(dálejen „Kupující“); a

se sídlem:

___________________________________________‚

IČO:

___________________________‚

zastoupen:

________________________________________

(dále jen ‚.Prodávající“).

(Kupující a Prodávající dále společně jen jako „Strany“ a každý samostatné též jako „Strana“.)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Kupující je veřejným zadavatelem a příjemcem dotace Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy České republiky na projekt „ELl: EXTREME LIGHT
INFRASTRUCTURE — fáze 2“, reg. číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/O.0/15_008/0000162
(dálejen „Projekt“), ato v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

(B) Za účelem úspěšné realizace Projektuje nezbytné poříditi Předmět koupě (Jak je tento
pojem definován níže), a to v souladu se zákonem č. 134/20 16 Sb., o veřejných
zakázkách (dále jen „Zákon o veřejných zakázkách“), a pravidly pro výběr dodavatelů
v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzděláváni.

(C) Prodávající má zájem Předmět koupě Kupujícímu za úplatu poskytnout.

(D) Nabídka Prodávajícího podaná v rámci dynamického nákupního systému pro veřejnou
zakázku ‚.TPI4-0081 PDUfor 19“!Tracks (DNS7‘.jejimž cílem bylo obstarat Předmět
koupě (dálejen „Veřejná zakázka“), byla vybrána Kupujicímjako nejvhodnější.

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje odevzdat Kupujícímu zařízení, která byla
popsána v nabídce Prodávajícího pro Veřejnou zakázku a která budou splňovat
parametry, vlastnosti a požadavky uvedené v Příloze I (Technická spec(Jikace) této

hKF
MINP5TASTVO ŠI<OL. STV

?)E \

KUPNÍ SMLOUVA

(2)

—1—



EVROPSKÁUNIE
Evropské strukturální a nvestični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MIr.5TEAST‘Jo ŠKoLsrví

‘.:DE2ATOVYCHCVY

Smlouvy a požadavky na množství uvedené v Příloze 2 (Cenová tabulka) této Smlouvy
(dále jen „Předmět koupě“), převést na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě
a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu (jak
je tento pojem definován níže), a to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.2 Touto Smlouvou se Prodávající dále zavazuje vykonat následující činnosti (dále jen
„Související činnosti“):

a) ověřit, že Předmět koupě splňuje veškeré požadavky stanovené v této Smlouvě
aje plně funkční;

b) dopravit Předmět koupě do místa plnění;

c) zpracovat a předat Kupujícímu dokumenty, které jsou uvedeny v Příloze I
(Technická specfJikace) této Smlouvy;

d) zpracovat a předat Kupujícímu instrukce a návody k obsluze a údržbě Předmětu
koupě podle této Smlouvy, a dalši doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání
Předmětu koupě, a to v českém nebo anglickémjazyce; a

e) spolupracovat s Kupujícím při plnění této Smlouvy (např. zkontrolovat
připravenost prostor pro instalaci Předmětu koupě, bude-ti to nezbytné).

1.3 Prodávající se zavazuje Kupujícímu, že pokud ke splnění požadavků Kupujícího
vyplývajících z této Smlouvy budou potřebné i další dodávky a činnosti výslovně
neuvedené v této Smlouvě, Prodávající takové dodávky a činnosti na své náklady obstará
či provede, aniž by tim byla dotčena výše Kupní ceny.

1.4 Prodávající je oprávněn dodat i jiná zařízení než ta, která byla uvedena v nabídce
Prodávajícího pro Veřejnou zakázku, ato za předpokladu, že budou splňovat požadavky
uvedené v Příloze I (Technická specifikace) a Kupující vysloví s dodáním těchto nových
zařízení souhlas.

1.5 Předmět koupě musí být nový (nepoužívaný, nerepasovaný).

2. MÍSTO PLNĚNÍ

Místo plnění je na adrese Průmyslová 836, Dolní Břežany, Středočeský kraj nebo jiná
adresa v obci Dolní Břežany sdělená Kupujícím po podpisu této Smlouvy.

3. ČAS PLNĚNÍ

3.1 Prodávající je povinen Předmět koupě dodat a vykonat Související činnosti do 8 týdnů
ode dne uzavřeni této Smiouvy. Čas plněni je určen v prospěch Kupujícího. Kupující je
oprávněn dobu plněni podle své potřeby prodloužit, ato až o tři (3) týdny, jsou-ti pro to
důležité důvody (např. nemožnost převzít Předmět koupě či nemožnost vykonání
Souvisejících činnosti z důvodů nepřipravenosti prostor v místě plnění).

3.2 Prodávající je oprávněn dodat Předmět koupě a vykonat Související činnosti v
pracovních dnech v době od 8:30 do 16:00 hodin, nedohodnou-li se Strany jinak.

-



EVROPSKAUNIE IV
Evropské strukturální a investiční fandy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MN!SPS1vO I<OLSTVi

\ TLCUYCHOVi

Konkrétní pracovní dny budou určeny na základě dohody Stran. Nedohodnou-Ji se
Strany na konkrétních pracovních dnech, ve kterých má být plněno, je Prodávající
povinen pink v poslední den lhůty pro včasné splnění této Smlouvy a Kupující je
povinen poskytnout Prodávajícímu za tímto účelem nezbytnou součinnost.

4. VLASTNICKÉ PRÁvo

Vlastnické právo k Předmětu koupě nabývá Kupující podpisem Předávacího protokolu
(Jak je tento pojem definován níže) oběma Stranami.

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Celková kupní cena za Předmět koupě (včetně veškerého příslušenství) je uvedena
v Příloze 2 (Cenová tabulka) této Smlouvy (dále jen „Kupní cena“).

5.2 Kupní cena je nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s
plněním této Smlouvy. Kupní cena zahrnuje zejména veškeré náklady Prodávajícího na
odevzdání Předmětu koupě a vykonání Souvisejících činnosti, náklady na autorská
práva, licence, pojištění, daně. záruční servis ajakékoliv další náklady spojené splněním
této Smlouvy.

5.3 Kupní cena bude Kupujícím uhrazena v české měně na základě faktury, a to
bezhotovostní platbou na účet Prodávajíciho uvedený na faktuře. Prodávajícije oprávněn
vystavit faktum až po podpisu Předávacího protokolu. Kopie Předávacího protokolu
musí být přílohou faktury.

5.4 Kupující je povinen řádně vystavené faktury uhradit do 30 dnů ode dne jejich doručení.
Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu Kupujicího
ve prospěch účtu Prodávajícího.

5.5 Faktura vystavená Prodávajícím musí obsahovat náležitosti vyžadované právními
předpisy České republiky pro daňový doklad. Faktury vystavené Prodávajícím podle této
Smlouvy budou obsahovat zejména tyto údaje:

a) firma (název) a sídlo Kupujícího,

b) daňové identifikační číslo Kupujícího,

c) firma (název) a sídlo Prodávajícího,

d) daňové identifikační číslo Prodávajícího,

e) evidenční číslo daňového dokladu,

fl rozsah a předmět plnění (včetně odkazu na tuto Smlouvu),

g) den vystavení daňového dokladu,

h) datum uskutečnění plnění,

i) Kupní cenu,

-3-



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MN!STEPSTVD Š<oLSTv

ťLQVYckQVY

k) sazbu DPH,

1) výši DPH v české měně,

m) evidenční číslo této Smlouvy, které Kupující sdělí na žádost Prodávajícímu před
vystavením faktury,

n) prohlášení, že plnění je poskytováno pro účely projektu „ELl fáze 2“, reg. číslo
CZ.02.l.0I/0.0/0.0/15008/0000 162,

a dále musejí být v souladu s dohodami o zamezeni dvojího zdanění, budou-Ii se tyto
dohody na konkrétní případ vztahovat.

5.6 V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, je Kupující oprávněn ji vrátit
ve lhútě splatnosti zpět Prodávajícímu, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury
Kupujícímu.

5.7 Poslední faktura každého kalendářního roku musí být Prodávajícím doručena do
podatelny Kupujiciho nejpozději do 15. prosince daného kalendářního roku.

6. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

6.1 Prodávající je povinen zajistit, že Předmět koupě a Související činnosti budou vsouladu
s touto Smlouvou včetně všech jejich příloh a aplikovatelnými právními (např.
bezpečnostními), technickými a kvalitativními normami.

6.2 Při plnění této Smlouvy postupuje Prodávající samostatně, nestanoví-ti tato Smlouva
jinak. Obdrží-li Prodávající od Kupujícího pokyny, je povinen se takovými pokyny řídit,
pokud nejsou v rozporu s touto Smlouvou či obecně závaznými právními předpisy.
Pokud Prodávající zjistí nebo při vynaložení odborné péče měl zjistit, že pokyny jsou
zjakéhokoliv důvodu nevhodné nebo protiprávní nebo v rozporu s touto Smlouvou, je
povinen Kupujícího upozornit.

6.3 Není-liv této Smlouvě stanovenojinak. tak veškeré věci potřebné k plněni této Smlouvy
je povinen opatřit Prodávající.

7. PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

7.1 Předáni a převzetí Předmětu koupě musí předcházet řádné vykonání Souvisejících
činností, ato za účasti zástupců Kupujícího a Prodávajícího.

7.2 Předání a převzetí se uskuteční na základě předávacího protokolu (dále jen „Předávací
protokol“). V Předávacím protokolu musí být uvedeno, že plnění je poskytováno pro
účely projektu „ELl fáze 2“, reg. číslo CZ.02.l .01/0.0/0.0/1 5_008/00001 62.

7.3 Neprovede-li Prodávající řádně veškeré Související činnosti nebo neodpovídá-li zcela
Předmět koupě této Smlouvě, je Kupující oprávněn odmítnout převzetí Předmětu koupě

j) základ DPH,

-4-



EVROPSKÁ UNIE I V
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni ‘sso Ši<Oi STV.

2E A OVÝCCVY

či jeho části. V takovém případě je Prodávající povinen zjednat nápravu ve lhůtě tří (3)
pracovních dnů, nedohodnou-li se Strany jinak. Kupující je oprávněn (nikoli povinen)
převzít Předmět koupě podle svého uváženi i přes výše uvedené nedostatky, zejména
nebrání-Ii tyto nedostatky řádnému užívání Předmětu koupě. V takovém případě uvedou
Prodávající a Kupující v Předávacím protokolu nedostatky, včetně způsobu a terminu
jejich odstraněni (nápravy). Nedojde-li v Předávacím protokolu k dohodě mezi Stranami
o terminu odstranění nedostatků, je Prodávající povinen tyto nedostatky odstranit do tři
(3) pracovních dnů.

7.4 Strany vylučují použití ustanovení 2126 Občanského zákoníku.

8. ZÁRUKA

8.1 Prodávající deklaruje zániku za jakost Předmětu koupě po dobu 24 měsíců. Pokud bude
na záručním listu či jiném obdobném dokumentu uvedena záruční doba delší, platí lato
delší záruční doba.

8.2 Záruční doba počíná běžet dne podpisu Předávacího protokolu oběma Stranami. Jsou-li
v Předávacím protokolu uvedeny nedostatky, záruční doba počíná běžet dnem, který
následuje po dni, ve kterém byl poslední nedostatek odstraněn.

8.3 Prodávající se zavazuje, že vady, které se vyskytnou v záruční době, bezplatně a ve lhůtě
30 dnů odstraní (opravou či výměnou).

8.4 Zjisti-li Kupující vadu Předmětu koupě v době ti-vání záruční doby, oznámí tuto
skutečnost bez zbytečného odkladu Prodávajícímu. Vady lze oznámit nejpozději v
poslední den záruční doby.

8.5 Kupující oznamuje vady písemně nebo prostřednictvím emailové zprávy. Prodávající
bude přijímat oznámení vad na emailové adrese

___________________________

8.6 Prodávající je povinen vadu odstranit ve lhůtách podle této Smlouvy. i když považuje
oznámení o vadách za neoprávněné. V takovém případě je Prodávající oprávněn
požadovat po Kupujícím úhradu nákladů na odstranění takové vady. Vznikne-li mezi
Stranami spor o tom, zda je vada oprávněná či nikoliv, nechá Kupující zpracovat
znalecký posudek, který posoudí, zda bylo oznámení vady oprávněné či nikoliv.
V případě, že bude oznámení vad označeno znalcem za oprávněné, ponese Prodávající i
náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Prokáže-li se, že Kupující oznámil vadu
neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu účelně a prokazatelně
vynaložené náklady na odstranění vady.

8.7 O odstranění oznámené vady sepíší Strany protokol, ve kterém popíší vadu a potvrdí její
odstraněni. O dobu, která uplyne ode dne oznámeni vady do dne odstranění vady, se
prodlužuje záruční doba.

8.8 V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve stanovené lhůtě nebo pokud Prodávající
odmítne vadu odstranit, je Kupující oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a
Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu náklady na odstranění vady, ato do 10 dnů
poté, co jej k tornu Kupující vyzve.

-5-



IA

EVROPSKAUNIE Iv
Evropské stwkturéln[ a investični tondy
Operační pwgram Výzkum, vývoj a vzdělávéni MNISTESTvO Š,<OsTV

ADEZE A TLOVYChDV

8.9 Strany vylučují použití ustanovení 1925 Občanského zákoníku.

9, TECHNICKÁ PODPORA

Prodávající se zavazuje poskytovat bezplatně Kupujícímu technickou podporu po celou
dobu trvání záruční doby, a to alespoň v rozsahu 8 hodin denně každý pracovní den.

10. PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO

10.1 Prodávající prohlašuje a zaručuje Kupujícímu, že

a) disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro řádné plněni této
Smlouvy;

b) jek plnění této Smlouvy oprávněn; a

c) na straně Prodávajícího neexistují žádné překážky, které by mu bránily tuto
Smlouvu řádně splnit.

10.2 Prodávající prohlašuje a zaručuje Kupujícímu, žeje-li zaměstnavatelem zaměstnávajícím
více než 50 % zaměstnanců na zřízených nebo vymezených chráněných pracovních
místech (ve smyslu 75 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti), kteří jsou osobami se
zdravotním postižením, tak zajistí, aby plněním poskytnutým podle této Smlouvy
Kupující plnil povinnost ve smyslu ustanovení 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004
Sb., o zaměstnanosti. Na vyžádání Kupujícího je povinen Prodávající Kupujícímu
skutečnosti uvedené v předchozí větě prokázat.

11. SANKCE

11.1 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady, uhradí Prodávající Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z Kupní ceny Předmětu koupě za každý i započatý den
prodlení.

11.2 Smluvní pokuty je Prodávající povinen uhradit do patnácti (15) dnů ode dne, kdy mu
Kupující oznámil, že nároky ze smluvních pokut uplatňuje. Uhrazením smluvní pokuty
není dotčeno právo Kupujícího na náhradu případné škody, a to i v rozsahu, ve kterém
tato škoda bude převyšovat smluvní pokutu.

11.3 Celková výše smluvních pokut podle této Smlouvy nepřesáhne 20 % Kupní ceny.

11,4 Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávky ze smluvních pokut proti
pohledávce Prodávajícího na zaplacení Kupní ceny.

11.5 Strany vylučují použití ustanovení 2050 Občanského zákoníku.

12. ODSTOUPENÍ

12.1 Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li
některá z níže uvedených skutečností:

-6-



EVROPSKÁUNIE IV
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni M.!NsTEPS7vO sKoLSrv

LDFZE TE1OVYCH.‘r

a) výdaje nebo část výdajů, které na základě této Smlouvy vzniknou, poskytovatel
dotace pro Projekt případnějiný kontrolní subjekt, označí za nezpůsobilé;

b) Prodávající se ocitne v prodlení s dodáním Předmětu koupě a takové prodlení
bude trvat déle než dva (2) týdny;

c) proti Prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení; nebo

d) vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl ve své nabídce pro Veřejnou zakázku
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a které měly nebo
mohly mít vliv na výsledek výběrového řízeni, které vedlo k uzavření této
Smlouvy.

12.2 Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, poruší-Ii Kupující tuto Smlouvu
podstatným způsobem.

13. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly ve smyslu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů a zavazuje se poskytnout řídicímu orgánu
Operačního programu či jiným kontrolním orgánům přistup ke všem částem nabídek,
smluv a dalších dokumentů, které souvisejí s právním vztahem založeným touto
Smlouvou. Tato povinnost se vztahuje také na dokumenty, které podléhají ochraně podle
zvláštních právních předpisů (obchodní tajemství, utajované skutečnosti apod.) za
předpokladu, že ze strany kontrolního orgánu budou splněny požadavky kladené
právními předpisy. Prodávající je povinen zajistit, aby kontrole ve výše
uvedeném rozsahu byli povinni se podrobit i všichni jeho případní subdodavatelé.
Možnost kontroly musí být zachována až do roku 2027.

14. MLČENLIVOST

Strany se zavazující zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v
souvislosti s touto Smlouvou a jejím plnění a jejichž vyzrazeni by mohlo druhé Straně
způsobit ťijmu. Tímto nejsou dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních
předpisů.

15. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN

15.1 Pro komunikaci sKupujícím v souvislosti s plněním této Smlouvy ustanovil Prodávající
následující zástupce:

Ve věcech technických:

Jméno:

________________________

E-mail:

__________________________

Tel.:

-7-



EVROPSKÁUNIE Iv
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděléváni MNISTESWO 0LsTvĺ

.A0E2€ A T OVYCHOYY

Jméno:

______________________

E-mail:

___________________

Tel.:

_________________

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

16.1 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

16.2 Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů sní souvisejících budou
Strany řešit jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním ve lhůtě
šedesáti (60) dnů, bude takový spor rozhodnut na návrh jedné ze Stran příslušným
soudem v České republice.

16.3 Prodávající na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanoveni 1765
Občanského zákoníku.

16.4 Prodávající bere na vědomi, že Kupující není ve vztahu k předmětu této Smlouvy
podnikatelem, a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Kupujícího.

16.5 Prodávající není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku, ani jakoukoliv
pohledávku svého poddlužníka, za Kupujícím proti pohledávce Kupujícího za
Prodávajícím. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní na třetí osobu. Prodávající není oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této Smlouvy ani zjejí části třetí osobě.

16.6 Veškeré zrněny či doplněni této Smlouvy lze učinit pouze písemně.

16.7 Ukáže-li se, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stalo neplatným či
neúčinným, zavazují se Strany změnit tuto Smlouvu tak, aby neplatné či neúčinné
ustanovení bylo nahrazeno novým ustanovením, které je platné a účinné a přitom
obsahově v maximální možné míře odpovídá původnímu neplatnému či neúčinnému
ustanovení.

16.8 Poruší-li Strana povinnost podle této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení
vědět, oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Straně a upozorní ji na možné následky
porušení takové povinnosti.

16.9 Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží
po dvou stejnopisech.

16.10 Nedílnou součástí této Smlouvy je i Příloha I (Technická specfikace) a Příloha 2
(Cenová tabulko). Je-h v PříLoze I (Technická spccfikace) použit výraz ‚2adavatel“, je
tím myšlen Kupující aje-li použit výraz „Dodavatel“,je tím myšlen Prodávající.

16.11 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami.

Ve věcech smluvních:

-8-



Kupující

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiáni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Podpis:

Jméno: RNDr. Michael Prouza, Ph.D.

Funkce: ředitel

Datum:

Prodávající

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Datum:

MfMSTEFiSTVO ŠKOLSTVÍ
VLAD2E A OVÝCHOVY

NA DŮKAz ČEHOŽ připojují Strany vlastnoruční podpisy:

-9-



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MMSTEASTVQ Š<OLSTV

MLtM)E2E A 7EOVYCHOVY

PŘÍLOHA 1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

- 10-



MIMSTERSTVO ŠKOLSTVÍ
ML.4D1 A TÉLOVÝCkIOVY

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávánĺ

PŘÍLOHA 2

CENOVÁ TABULKA

—11—



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj 8 vzděláváni

Příloha Č. 3 Technická specifikace plnění
(uvedeno v samostatné příloze)

MfN!STERSTVO ŠKOLSTVI
DE2E A TLOVÝCHO“Y

-7-



InstItute of Physics A5CR, v. v. I Na Slovance 2, 182 21 Praha S

beamLines
n‘o@laIi beamseu I www.ei beams.eu

KlasIfikace SL - Restricted for
TC ID/ Revize 00143048 / Ddokumentu internal use

Statut dokumentu Document Released Číslo dokumentu N/A

WBS kód 4.4 - Control System

PBS kód SE.BDS.CS.HW.5; ITSupportlndirect; 17 Support Direct

Projektové rozdělení . .

dokumentace Engineering Scientific documents (EBcS)

Typ Dokumentu Specit7cadon (SP)

[RSD kategorie zařízen! typu AJ

Power Distribution Unit for 19“IT racks

PDU pro IT 19“ technologické skříně

[Passive Network Componen ts, TP1 4_0081)

Klíčová slova

PDU (Power Distribution Unit), napájecí lišty

Pracovní pozice Jméno, Příjmen!

Odpovědná
CS Group Leader Pavel Bastl

osoba za Cs

Odpovědná ‚ICTTeam Leader Jaroslav Charfreitagosoba za ICT

Připravil Electro Engineer Vojtěch Gaman



5

lnsiitute of Physics ASCR v. v. i, Na Slovance 2, 182 21 Praha 3

nfo@alibeams.eu I wwwe i beams.eu
di beamtines

Datum vytvoření Datum posledních Systems EngineerASS TC ID/revize RSS úprav ASS

011523/A.001 27.01.2017 11:45 27.01.2017 11:45 Marek Malý
011523/A.002 30.01.2017 14:59 30.01.2017 14:59 Marek Malý
011523/A.003 15.03.2017 17:02 15.03.2017 17:04 Marek Malý

Revize dokumentu

Jméno, Přümení Pracovní pozice Datum I Podpis(revidujícícho) I
Tomáš Laštovička BIS Chlef for RP2 -RP6 NOTICE (RSD product category A)

Petr Pivoňka Control System Englneer NQ‘HCE (RSD product category A)

Luboš Nims Head oř Electrical engineering NQTICE (RSD product category A)

Pavel Bastl CS Group Leader NOTICE (RSD product category A)

Ladislav Půst
Manager Installatlon oř

NOTICE (RSD product category A)Technology

Veronika Olšovcová Safety Coordinator NOTICE (RSD product category A)

SE a Plannlng group Leader;Viktor Fedosov NQTICE (RSD product category A)Quality Manager

Schválení dokumentu

Jméno, PřUmení Pracovní pozice Datum Podpis(schvalujícího)

Science and Technology
Georg Korn

Coordinator

Historie revizí / Change Log

znny Datum Popis změny, Stránky, Kapitoly — TC ret‘,

1 M.Malý 27.01.2017 Vytvoření prvni verze RSD (RSD draft) A
2 M.Malý 30.01.2017 RSD aktualizace, verze pro_interní revizi B
3 M.Malý 06.02.2017 Aktualizace dokumentu, finální revize C
4 J.Charfreltag 13.02.2017 Aktualizace dokumentu, požadavky ia D

V.Gaman 24.02.2017 LFlnální revize dokumentu ke schválení D



istitute of Physlcs ASCR . . I Na Slovance 2, 182 21 Praha S

beamtines
nfa@alibeams.eu I wwwe I beams.eu

Obsah

1.Úvod 4

1.1. Účel dokumentu 4
1.2. Předmět dokumentu 4
1.3. Pojmy, Definice a Použité zkratky 4

2. Obecné funkční a výkonové požadavky 5

2.1. Neřízené vertikální PDU lišty pro experimentální haly S
2.2. Řízené horizontální PDU pro experimentální haly 5
2.3. Řízené horizontálni PDU pro datové rozvodny 6
2.4. Řízené vertikální PDU pro serverovny 7

3. Požadavky na dopravu 9
4. Požadavky na bezpečnost zařízení 9
5. Požadavky na jakost dodávaného zařízeni 9



d

Institute of Physlcs ASCR, v. v, Í Na Slovance 2, 182 21 Praha a
beamlines n‘o(äali beams eu I wwwe I beamseu

1. Úvod
1.1. Účel dokumentu

Tento dokument představuje technickou specifikaci (dále Jen RSD; Requirements
Speciňcation Document) obsahujíci technické požadavky a omezující podmínky na
požadované zařízení v rámci projektu EU. Toto mCjže vést k identifikaci rozhraní
zařízení (produktu) s EU výzkumnými technologiemi stejně jako zařízením budovy
EU. Tato technická specifikace (RSD) také plní roli nadřazeného dokumentu pro
dokumentaci technických požadavků, které je třeba řešit na nižší úrovni
konstrukčního návrhu (designu).

1.2. Předmět dokumentu
Požadované zařízení/produkt (PDU pro IT 19“ technologické skříně TPJ4_OOBi
[SE.BDS.CS.HW.S; IT Support Indirect; IT Support Direct)) Je specifikováno v
následném textu tohoto RSD.

RSD obsahuje následující požadavky na požadované zařízeni (produkt): funkční a
výkonové požadavky, požadavky na dopravu a instalaci, požadavky na bezpečnost a
na jakost dodávaného zařízení (produktu). Jedná se o zařízení kategorie typu A.

Kategorie zařízení (produktu) typu A představuje katalogové zařízeni (produkt)
bez nutnosti modifikaci a bez nutnosti realizovat program ověřováni (přezkoumání
návrhu, vizuální kontrola, zkoušky) pro Zadavatele dle aktuálních specifikací aplikaci
v rámci projektu ELl Beamlines.
Všechny aktivity ověřováni realizované Dodavatelem musí být provedeny v souladu s
Dodavatelovým plánem výstupní kontroly (výstupní vizuální kontrolou a výstupními
zkouškami). Interní postup přejímky zařizení (produktu) kategorie typu A musí být
stanoven a aplikován před uvedením zařízení do provozu (fáze provozu).

1.3. Pojmy, Definice a Použité zkratky

Pro účely tohoto dokumentu Jsou použity následující zkratky a pojmy:

Zkratka — Pojem, definice

El — EG Experimentální hala 1 - 6 (Experimental hall 1 - 6)

EU EXtreme Light

Síťové připojení o rychlosti 10/100 Mblts s souladu s lEEEEthernet 10/100 Base-T
802 3

Firmware Programové vybavení pro řízeni vestavěného systému

HflPs Hypertext Transfer Protocol Secure

IPv4/IPv6 Internet Protocol verze 4 J Internet Protocol verze 6

LDAP Ughtweight Directory Access Protocol

PDU Power Distribution Unit



Institute Df Physlcs ASCR v. v, i Na Slovance 2, 1B2 21 Praha B

nfa@eli beamseu I www.e Í beamseu

MIR (ve vztahu kSNMP) Management Information Base

RADIUS Remote Authenticatjon Dlal In User SeMce

RSD Requlrement Spedfication Document (technická specifikace)

SMTP Simple Mail Transfer Protocol

SNMP Simple Network Manangement Protocol

SSH verze 2 Secure Sheil v aktuálni revizi 2

SYSLOG Syslog je protokol typu klient/server pro odesíláni zpráv

Š x V(W x H) — Šířka x Výška ( Width x Height)

U Rack Unit (zkratka U) je jednotka míry dle normy EIA-310

2. Obecné funkční a výkonové požadavky

2.1. Neřízené vertikální PDU lišty pro experimentální haly

REQ-019729/A

REQ-019730/A

REQ-019731/A

Musí být dodáno 50 kusů PDU lišt pro vertikální montáž do IT racku,
tak aby nezabíraly žádnou pozici. Tedy OU.

Musi mít minimálně tři zásuvky typu C19 a minimálně 24 zásuvek
typu C13.

REQ-019732/A

REQ-O 19733/A

Přívod musí být tři fázový s proudovým dimenzováním na 16k

Jednotlivé fáze musí být rovnoměrně rozvedeny do jednotlivých
zásuvek.

REQ-019734/A

REQ-Q19735/A

Jednotlivé fáze musí být jištěny proti přetíženi na PDU.

PDU musí být dodány s takovým spojovacím materiálem, aby je bylo
možné bez úprav instalovat do určených skříni.

Součástí každého PDU musí být 2 kusy kabelu, který musí mít na
jednom konci zástrčku na konektor C19 a na druhé
jednofázová zásuvka CEE 7/5.

straně

2.2. Řízené horizontální POU pro experimentální haly

REQ-0197361A

REQ-019737/A

Musí být dodáno 25 kusů PDU lišt pro horizontální montáž do 19
palcová roviny V racku. PDU musí mít výšku maximálně 2U.

Musí mít minimálně 3 zásuvky typu C19 a minimálně 6 zásuvek typu
C13,

‚í-% J

di beamtines



REQ-0 19738/A

REQ-0 19739/A

RE Q-O 19740/A

REQ-020209/A

REQ-020210/A

REQ-0202 li/A

REQ-020212/A

REQ-020213/A

REQ-020214/A

REQ-0202l5/A

REQ-019817/A

REQ-019818/A

REQ-O 19819/A

REQ-019820/A

REQ-019821/A

Institute oř Physics ASCR. v. v. I Na Slovance 2, 182 21 Praha 8

nfo)ali bBams eu ) www.e Í beamseu
di beamtines

Přívod musí být jednofázový dimenzován minimálně na 32A.

Musí být možné vzdáleně, přes síťové rozhraní, získávat Informace o
celkové spotřebě.

Vzdálené řízeni musí podporovat protokol SNMP, pomocí kterého
musí být možné všechny vJše uvedené vlastnosti ovládat a odečítat
hodnoty.

PDU lišta musí mít port pro správu typu Ethernet 10/100 Base-T.

PDU lišta umožnit zapínání a vypínání jednotlivých zásuvek pro
vzdálené řízení napájení připojených zařízeni.

PDU lišta musí mít podporu IPv4.

POU lišta musí podporovat minimálně SNMP vl, v2c a vl

PDU lišta musí podporovat vzdálenou aktualizaci flrmware (vnitřního
programového vybavení).

POU lišta musí zasílat notifikace a údaje přes protokol SNMP.

POU lišta musí umožnit nastavitelné sekvence zapínáni jednotlivých
zásuvek pro vzdálené řízení napájení připojených zařízení (postupné
sekvenční zapínání k omezení proudových špiček ze spínaných
zdrojů).

2.3. Řízené horizontální PDU pro datové rozvodny

REQ-019816/A
Musi být dodáno 54 kusů POU lišt pro horizontální montáž do 19
palcové roviny IT racku s maximální výškou 1U a to včetně všech
komponent pro montáž.

POU lišta musí mít minimálně 8 zásuvek 1EC320 C13 (230V, 1GA).

PDU lišta musí mít jednofázový přívod 1EC320 C20 (230V, 1GA).

POU lišta musí mít port pro správu typu Ethernet 10/100 Base-T.

POU lišta musí získávat informace o celkové spotřebě.

PDU lišta umožnit zapínání a vypínáni jednotlivých zásuvek typu C13
pro vzdálené řízení napájení připojených zařízeni.

- .%t1-.. -t-— !



PDU lišta musí mít ovládání přes webové rozhraní s podporou
šifrovaného přístupu (HUPs).

PDU lišta musí mít podporu IPv4 a IPv6.

PDU lišta musí podporovat minimálně SNMP vl, v2c a v3.

PDU lišta musí podporovat šifrovaný přístup přes SSH verze 2.

PDU lišta musí podporovat synchronizaci času přes protokol NTP.

PDU lišta musí podporovat ověřováni uživatelů přes protokol RADIUS
nebo LDAP.

PDU lišta musí podporovat vzdálenou aktualizaci firmware (vnitřního
programového vybavení).

PDU lišta musí zasílat notifikace a údaje přes protokol SNMP,
SYSLOG a SMTP.

PDU lišta musí umožnit nastavitelné sekvence zapínání jednotlivých
zásuvek typu C13 pro vzdálené řízení napájení připojených zařízení
(postupné sekvenční zapínání k omezení proudových špiček ze
spínaných zdrojů).

Součástí každého jednoho kusu PDU musí být minimálně 1 kus
přívodního napájecího kabelu minimální délky 2,5 metru, který musí
mít na jednom konci konektor 1EC320 C19 a na druhé straně
konektor CEE 7/7 (ElF) vidlice (též označováno jako SCHUKO
zástrčka).

Součásti dodávky musí být soubor definic MIB pro protokol SNMP.

2.4. Řízené vertikální PDU pro serverovny

REQ-019833/A

1))))))
beamLines

REQ-O 19822/A

institute of Physics ASCR, v. v. I Na Slovance 2, 182 21 Praha S

nfo@elibeams.eu I www,e I beamseu

REQ-O 19823/A

REQ-0 19824/A

REQ-019825/A

REQ-O 19826/A

REQ-O 19827/A

REQ-019828/A

REQ-019829/A

REQ-019830/A

REQ-0 1983 1/A

REQ-019832/A

RE Q-O 198 34/A

REQ-0 19835/A

Musí být dodáno 10 kusů POU lišt pro svislou montáž do 19 palcové
rackové skříně výšky 42U (montáž do svislého volného prostoru v
zadní části skříně s tzv, maximální velikostí OU) a to včetně všech
komponent pro montáž.

PDU lišta musí mít minimálně 21 zásuvek 1EC320 C13 (230V, 1GA).

PDU lišta musí mít minimálně 3 zásuvky 1EC320 C19 (230V, 16A).



di 1))))))
beamLines

REQ-019836/A

REQ-019837/A

REQ-019838/A

REQ-0 19839/A

REQ-019840/A

REQ-019841/A

REQ-019842/A

REQ-019850/A

REQ-019851/A

REQ-019843/A

REQ-0 19844/A

REQ-019845/A

REQ-019846/A

REQ-0 19847/A

REQ-019849/A

Institute ot Physics ASCR v v. I Na Slovance 2, 182 21 Praha 8

nfo@eliheams.eu I wwwe I beamseu

PDU lišta musí mít třífázovou zástrčku typu 1EC309 (3X16A)
3P+N+PE a to včetně přívodního kabelu délky minimálně 2,5 metru.

PDU lišta musí mít rozložení fází rovnoměrně do bloků, které
obsahují vždy minimálně 7 zásuvek 1EC320 C13 (230V, 1GA) a
minimálně 1 zásuvku 1EC320 C19 (230V, 16A).
Vysvětlující poznámka: PDU lišta nesmí koncertovat blok stejného
typy zásuvky pouze na jednu fázi. Například nesmí být zapojeny 3
zásuvky typu 1EC320 C19 (230V, 16A) v rámci jedné fáze.

PDU lišta musí mít port pro správu typu Ethernet 10/100 Base-T.

PDU lišta musí získávat informace o celková spotřebě.

PDU lišta umožnit zapínání a vypínání jednotlivých zásuvek typu C13
a C19 pro vzdálené řízení napájeni připojených zařízení.

PDU lišta musí mít ovládáni přes webové rozhraní s podporou
šifrovaného přístupu (HUPs).

PDU lišta musí mít podporu IPv4 a IPv6.

PDU lišta musí podporovat minimálně SNMP vl, v2c a v3.

PDU lišta musí podporovat šifrovaný přístup přes SSH verze 2.

PDU lišta musí podporovat synchronizaci času přes protokol NTP.

PDU lišta musí podporovat ověřování uživatelů přes protokol RADIUS
nebo LDAP.

PDU lišta musí podporovat vzdálenou aktualizaci firmware (vnitřního
programového vybaveni).

PDU lišta musí zasílat notifikace a údaje přes protokol SNMP,
SYSLOG a SMTP.

PDU lišta musí umožnit nastavitelné sekvence zapínání jednotlivých
zásuvek typu C13 a C19 pro vzdálené řízení napájení připojených
zařízení (postupné sekvenční zapínáni k omezení proudových špiček
ze spínaných zdrojů).

Součástí dodávky musí být soubor definic MIB pro protokol SNMP.



institute of Physlcs ASCP, v. v I Na Slovance 2 182 21 Praha 8
beamtines

nfo@eli beams,eu I wwwe I beamsou

REQ-019852/A
Součástí každé PDU lišty musí být třífázová zásuvka pro montáž na
zakončeni volného kabelu v serverové místnosti typu 1EC309-2
(3XlGA) 3P+N+PE kompatibilní se zástrčkou PDU lišty.
POZN.: Montáž zásuvky provede Zadavatel na stávající napájecí

kabel interními zdroji.

3. Požadavky na dopravu

REQ-O 19742/A
Technologie a přístroje se musí dodat v ochranném obalu zabraňující
poškození a znečištění a minimálně dvou oddělených vrstev čistého
obalu.

REQ-019743/A
Zařízení musí být možné dlouhodobě čistit beze změny povrchových
parametrů z důvodů zabránění kontaminace prostředí (laboratorních
prostor s třídou čistoty 7 dle ČSN EN ISO 14644) pomocí
vysokotlakového suchého vzduchového čistění a následně pomocí
chemického čištěni na bázi isopropylalkoholu a demineralizované
vody.

4. Požadavky na bezpečnost zařízení

REQ-019744/A
Dodavatel musí poskytnout prohlášeni o shodě pro každý typ
výrobku, stanovuji-li příslušné právní předpisy povinnost dodavateli
prohlášením o shodě pro účely prodeje zařízení na českém trhu
disponovat
Toto prohlášení musí být v takovém případě v souladu se zákonem č.
22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

5. Požadavky na jakost dodávaného zařízení
REQ-019745/A

Součástí dodaného výrobku bude manuál pro uživatele/specialisty.
Manuál musí obsahovat pokyny a popis pro:

• montáž a nastavení;
• přepravní a skladovací podmínky;
• bezpečný provoz zařízení a postupy údržby.



d Institute of Physics ASCP v. v. I Na Slovance 2 182 21 Praha S
beamLines

nfo@eliceamseu i wwweibearns.eu

REQ-019746/A
Dodavatel musí poskytnout informace o provedené výstupní kontrole
zařízení. Tato informace musí minimálně obsahovat prohlášeni o
provedení výstupní kontroly a prohlášení o shodě produktu
s technickými požadavky definovanými v PRD na zařízení a o
kompletnosti zařízení,
POZN: Alternativně může Dodavatel poskytnout takové

In formace, které budou dostatečně podrobné, aby
prokázali splněn! všech požadavkä stanovených v tomto
dokumentu (Jako jsou např. katalogové/technické listy,
manuál — viz REQ-019745/A nebo jiná obdobná
dokumentace).

REQ-019747/A
Dodavatel musí vytvořit a udržovat systém řízení neshody
kompatibilní s ČSN EN ISO 9001.

REQ-019853/A
Povrchová úprava zařízeni musí být dlouhodobě stálá s možností
čištění zařízeni pomoci vysokotlakového suchého vzduchového
čistění a následně pomoc! chemického čištěni na bázi
isopropylalkoholu a demineralizované vody (také viz REQ
019743/A).



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni .U?J!STERSTVO TVi

A tryyC1cjl

VÝZVAKPODÁNÍ NABÍDEK

ZADAVATEL: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. I.
Sídlem: Na Slovance 1999/2, 18200 Praha
Zastoupený: prof. Jan Řídký, Drsc.,
IČO: 68378271

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
TP14-0081 PDU for 19“ IT racks (DNS)
Výše uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídek ve výše uvedené veřejné zakázce zadávané
dle 141 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů. Veškeré
podmínky plnění jsou vymezeny zadávací dokumentací a touto výzvou k podání nabdek.

1. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je uveřejněna na profilu zadavatele a rovněž přiložena k této
výzvě jako její nedílná součást.

L LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podáni nabídek: Datum: 2017 Hodina: 13:00

Elektronická adresa pro podání nabídek: https://www.tenderarena.cz/rozcestnikjsf

3. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE 115

Jediným kritériem hodnocení je (nejnižší) nabídková cena v Kč bez DPH.

4. INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE MŮŽE BÝT NABÍDKA PODÁNA

Nabídka včetně všech příloh musí být účastníkem zpracována v českém jazyce nebo anglickém
jazyce.

Kontaktní osoba: Michal Razým, DiS.
Email: michal. razym@eli-beams.eu

Příloha: zadávací dokumentace a její přilohy

V Praze dne 2017

Za zadavatele:

ředitel Fyzikálního ústavu AV ČR, v. v. L

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Příloha Č. 4 Cenová tabulka
(uvedeno v samostatné příloze)

-8-



příloha
č. 4

CCn2
za

ks
v

K
Č

bez
c
e
iia

celkem
bez

P
opis

jed
n
o
tk

y
počet

D
Ph

D
P

H

‘w
řizené

venikáhdP
D

U
lišty

pro
avperinw

w
úbdhulr

ks
50

-
K

Č

ř(zc‘isé
lw

rizogudhd
P

D
U

pro
avperin:entdln(

Italy
ks

25
K

Č

U
zené

h
o
co

n
táln

(P
D

U
pro

datové
rozvodny

ks
54

-
K

Č

U
zené

v
en

ik
ú

h
d

P
D

U
p

ro
sen‘erovny

ks
10

-
K

Č

C
elková

nabídková
celta

-
K

Č


